

新乡市青少年运动训练中心足球场地
草坪购买项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：

(单位盖章)

年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人: _____

工 程 名 称: 新乡市青少年运动训练中心足球场地草坪购买项目

投 标 总 价 (小写): 1,616,746.76

(大写): 壹佰陆拾壹万陆仟柒佰肆拾陆元柒角陆分

投 标 人: _____
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____



时 间: 年 月 日

扉-3

总 说 明

工程名称：新乡市青少年运动训练中心足球场地草坪购买项目	第 1 页 共 1 页
一、工程概况 新乡市青少年运动训练中心足球场地草坪购买项目，项目位于新乡市体育场，具体情况如下：原足球场上的人工草皮、石英砂、橡胶颗粒等材料拆除更换足球场人造草坪。 二、编制范围 施工图纸范围内的全部内容，详见工程量清单。 三、编制依据 1、新乡市青少年运动训练中心足球场地草坪购买项目施工图纸。 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；	

表-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：新乡市青少年运动训练中心足球场地草坪购

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新乡市青少年运动训练中心足球场地
 草坪购买项目 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					1436758.89	
1	041001001001	拆除原人工草坪	1. 原足球场上的人工草皮、石英砂、橡胶颗粒等材料拆除 2. 拆除垃圾外运运距自行考虑计入报价 3. 其他：详见图纸设计及规范要求	m2	7821.65	13.72	107313.04	
本页小计							107313.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新乡市青少年运动训练中心足球场

草坪购买项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	040203009001	人工草坪	1. 草丝结构：经过国际足联认证，挤出型超耐磨PE材质单丝 2. 颜色：单色铺装 3. 草丝磅重：dtex12000 4. 高度：50mm 5. 走针、密度：“一”型走针，10500针/m ² 6. 底布：三层（复合基布+网格布） 7. 草坪背胶：加厚环保丁苯背胶 8. 草坪胶水：聚氨酯双组份胶水 9. 草坪接缝布：高密度、大克重白色无纺布 10. 弹性垫及胶带：经过国际足联认证，xpe材质，厚度10mm，密度50kg/m ³ 11. 弹性颗粒：经过国际足联认证，弹性TPE颗粒，20%含胶量，填充量6kg/m ² 12. 石英砂：20-40目，圆润无棱角，水洗，含硅量90%，石英砂填充30kg/m ² 13. 草坪要求及质保期：国际足联认证草坪，经过专业草坪施工机器施工，质保8年 14. 包含FIFA场地认证费用 15. 其他：详见图纸设计及规范要求 16. 白色涂料标线综合考虑计入报价	m ²	7821.65	169.97	1329445.85	
		措施项目						
本页小计							1329445.85	
合 计							1436758.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：新乡市青少年运动训练中心足球场草坪购买项目				标段：				第 2 页 共 3 页			
项目编码		040203009001		项目名称		人工草坪		计量单位	m2	工程量	7821.65
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借11-45 换	人工草坪（含弹性垫）	100m2	0.01	2223.08	8189.32		512.87	22.23	81.89		5.13
B-1	弹性颗粒	m2	1		48.12				48.12		
B-2	石英砂	m2	1		12.6				12.6		
人工单价				小计				22.23	142.61		5.13
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价								169.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	弹性垫及胶带 经过国际足联认证，xpe材质，厚度10mm，密度50kg/m³			m2	1.05	13.02	13.67				
	人工草坪 经过国际足联认证，挤出型超耐磨PE材质单丝，高度50mm			m2	1.05	60	63				
	草坪接缝布 高密度、大克重白色无纺布			m	0.3836	2.5	0.96				
	棉纱头			kg	0.02	12	0.24				
	水砂纸			张	0.06	0.43	0.03				
	成品腻子粉			kg	0.0693	0.89	0.06				
	羧甲基纤维素			kg	0.0034	7.08	0.02				
	聚酯酸乙稀乳液			kg	0.017	6.08	0.1				
	聚氨酯双组份胶水			kg	0.1406	27.08	3.81				
	弹性颗粒 经过国际足联认证，弹性TPE颗粒，20%含胶量，填充量6kg/m²			kg	6	8.02	48.12				
	石英砂 20-40目，圆润无棱角，水洗，含硅量90%，填充量30kg/m²			kg	30.0001	0.42	12.6				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

暂列金额明细表

工程名称：新乡市青少年运动训练中心足球场地草坪购

买项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：新乡市青少年运动训练中心足球场地草坪购

买项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

计日工表

工程名称：新乡市青少年运动训练中心足球场地草坪购

买项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料价格表

工程名称: 新乡市青少年运动训练中心足球场地草坪购买项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]